

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00028/2015**RESULTADO POR FORNECEDOR****02.176.635/0001-70 - PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	IMPRESSO PRONTO	Blocos	750	R\$ 4,5300	R\$ 3.397,5000

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 16X22,5 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO (1ª VIA)AMARELA (2ª VIA), E ROSA (3ª VIA).. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 50 X 03 VIAS.

11	IMPRESSO PRONTO	Blocos	120	R\$ 7,5000	R\$ 900,0000
----	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 20X26 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

18	IMPRESSO PRONTO	Blocos	220	R\$ 6,8100	R\$ 1.498,2000
----	-----------------	--------	-----	------------	----------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 22X36 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA). APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

19	IMPRESSO PRONTO	Blocos	300	R\$ 5,6600	R\$ 1.698,0000
----	-----------------	--------	-----	------------	----------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 22X36 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA). APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

22	IMPRESSO PRONTO	Unidade	6000	R\$ 0,0600	R\$ 360,0000
----	-----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÕES: FORMATO: 6X10 CM, PAPEL AP 120 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

25	IMPRESSO PRONTO	Unidade	12000	R\$ 0,0800	R\$ 960,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	--------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÕES: FORMATO: 12X32 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

26	IMPRESSO PRONTO	Unidade	4800	R\$ 0,1000	R\$ 480,0000
----	-----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÕES: FORMATO: 15 X 20 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

27	IMPRESSO PRONTO	Unidade	48000	R\$ 0,0600	R\$ 2.880,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÕES: FORMATO: 17 X 12 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

33	IMPRESSO PRONTO	Unidade	6000	R\$ 0,1300	R\$ 780,0000
----	-----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPES: FORMATO: 114 X 229 MM, TIPO CARTEIR, PAPEL: OFFSET 75 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA) APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

35	IMPRESSO PRONTO	Blocos	420	R\$ 4,2800	R\$ 1.797,6000
----	-----------------	--------	-----	------------	----------------

Marca: PLANET

Fabricante: PLANET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALÕES PERSONALIZADOS: FORMATO: 24 X 9 CM, SERRILHADO, COM 02 (DOIS) GRAMPOS NA LATERAL, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, AZUL, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 50 X 1 FILHA NUMERADAS (NUMERAÇÃO FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE).

Total do Fornecedor: R\$ 14.751,3000**02.373.761/0001-14 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	IMPRESSO PRONTO	Unidade	120	R\$ 1,5000	R\$ 180,0000

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVOS: FORMATO: 18,5X29 CM, PAPEL BRANCO ADESIVO, IMPRESSO SÓ FRENTE, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO FOLHAS COM 01 UNIDADE.

3	IMPRESSO PRONTO	Blocos	120	R\$ 2,8300	R\$ 339,6000
---	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 5X12 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

4	IMPRESSO PRONTO	Blocos	600	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000
---	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 9X12 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

5	IMPRESSO PRONTO	Blocos	600	R\$ 1,3600	R\$ 816,0000
---	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 10X21 CM, PAPEL: JORNAL IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 50 X 03 FOLHAS.

6	IMPRESSO PRONTO	Blocos	120	R\$ 2,0000	R\$ 240,0000
---	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 12X15 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

7	IMPRESSO PRONTO	Blocos	40	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
---	-----------------	--------	----	------------	--------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 15X25 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ VERSO, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

20	IMPRESSO PRONTO	Unidade	15000	R\$ 0,2000	R\$ 3.000,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPAS E CONTRACAPAS: FORMATO: 46X 33 CM, PAPEL: AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA) APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

21	IMPRESSO PRONTO	Unidade	30000	R\$ 0,2600	R\$ 7.800,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPAS E CONTRACAPAS: FORMATO: 52X 31 CM, PAPEL: AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA) APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

23	IMPRESSO PRONTO	Unidade	130000	R\$ 0,0200	R\$ 2.600,0000
----	-----------------	---------	--------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES FORMNATO 90X120mm, EM PAPEL AP 180g, BRANCO, IMPRESSÃO EM1X1 COR(PRETO)

24	IMPRESSO PRONTO	Unidade	94000	R\$ 0,0300	R\$ 2.820,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES: FORMATO: 11X16 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

28	IMPRESSO PRONTO	Unidade	300000	R\$ 0,0400	R\$ 12.000,0000
----	-----------------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES: FORMATO: 17 X 12 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

31	IMPRESSO PRONTO	Unidade	57000	R\$ 0,1000	R\$ 5.700,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES: FORMATO: 22 X24 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA), APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

34	IMPRESSO PRONTO	Unidade	12000	R\$ 0,4100	R\$ 4.920,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: SANTA CRUZ**Fabricante:** GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI-ME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPES: FORMATO: 410 X 310 MM, TIPO SACO, PAPEL: KRAFT OURO 80 G/M2, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA) APRESENTAÇÃO: UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 41.295,6000****03.002.566/0001-40 - SIDNEI FOLINI MONTEIRO - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	IMPRESSO PRONTO	Blocos	6200	R\$ 3,7900	R\$ 23.498,0000

Marca: Propria**Fabricante:** Proprio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

30	IMPRESSO PRONTO	Unidade	120000	R\$ 0,1700	R\$ 20.400,0000
----	-----------------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: Propria**Fabricante:** Proprio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES: FORMATO: 21 X 44 CM, PAPEL AP 180 G/M2, BRANCA, IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 43.898,0000**

07.344.844/0001-07 - SILVA E SALDANHA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	IMPRESSO PRONTO	Folhas	15600	R\$ 0,1600	R\$ 2.496,0000

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : ADESIVOS: FORMATO: 22X31 CM, PAPEL BRANCO ADESIVO, IMPRESSO SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: FOLHAS COM 08 ADESIVOS (11,5X8,5 CM CADA).

8	IMPRESSO PRONTO	Blocos	58000	R\$ 1,2800	R\$ 74.240,0000
---	-----------------	--------	-------	------------	-----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 16X21 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

10	IMPRESSO PRONTO	Blocos	16900	R\$ 1,0900	R\$ 18.421,0000
----	-----------------	--------	-------	------------	-----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 16X21 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 01 FOLHA. : BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 16X21 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 01 FOLHA.

12	IMPRESSO PRONTO	Blocos	16000	R\$ 2,1700	R\$ 34.720,0000
----	-----------------	--------	-------	------------	-----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

14	IMPRESSO PRONTO	Blocos	23280	R\$ 2,3600	R\$ 54.940,8000
----	-----------------	--------	-------	------------	-----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (COR PRETA), APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 01 FOLHA.

15	IMPRESSO PRONTO	Blocos	6060	R\$ 2,8000	R\$ 16.968,0000
----	-----------------	--------	------	------------	-----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.

16	IMPRESSO PRONTO	Blocos	120	R\$ 6,5000	R\$ 780,0000
----	-----------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: OFFSET 63 G/M2, BRANCO. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICA (PRETA) APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 50 JOGOS DE 02 PAG., MODELOS DIFERENTES.

17	IMPRESSO PRONTO	Blocos	840	R\$ 3,1400	R\$ 2.637,6000
----	-----------------	--------	-----	------------	----------------

Marca: JW GRAFICA**Fabricante:** JW GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCOS PERSONALIZADOS: FORMATO: 21X30 CM, PAPEL: JORNAL. IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO, COR: MONOCROMATICO (PRETA). APRESENTAÇÃO: BLOCO COM 100 X 1 FOLHA.**Total do Fornecedor: R\$ 205.203,4000****13.794.184/0001-50 - COMSERGRAF COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	IMPRESSO PRONTO	Unidade	42000	R\$ 0,0900	R\$ 3.780,0000

Marca: comsergraf**Fabricante:** comsergraf**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÕES: FORMATO: 21 X 30 CM, PAPEL AP 120 G/M2, ROSA, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: POLICROMIA, APRESENTAÇÃO: UNIDADES.

32	IMPRESSO PRONTO	Unidade	3000	R\$ 0,1900	R\$ 570,0000
----	-----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: comsergraf**Fabricante:** comsergraf**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERTIFICADOS: FORMATO: 27 X 18 CM, PAPEL: OFFSET 180 G/M2, BRANCO, IMPRESSÃO: SÓ FRENTE, COR: MONOCROMATICO (PRETA) APRESENTAÇÃO: UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 4.350,0000****Valor Global da Ata: R\$ 309.498,3000****Voltar**